主旨：民眾來函感謝駐法國辦事處同仁之協助(pdf 檔)(2023-11-10)

 Sender :  施○○  112/11/28

 Recipient(s):   N/A

我是家住○○○路，名叫:施○○。因為我的大女兒施○○，不幸於○○年○月○○

日， 於法國巴黎往生。

       幸得「駐法國台北代表處領務組;曾水龍組長」無私的、慈悲的幫助(掌握法國警方的

訊息並隨時通知我、耐心地安慰我並解說我大女兒後續的一切程序、輔導我找到優質

的、親切的禮儀公司、並提供相關文件驗證協助)。使我大女兒可以順利完成法國的一切

法定程序。使我可以於○○月○○日將大女兒骨灰順利帶回○○，並於當日下午圓滿安

葬於○○園。

        凡此種種，在我家陷入最黑暗的悲傷與不知所措的時候，能得到「外交部的幫助、

駐法國台北代表處領務組的幫助、曾水龍組長的幫助」，這麼多的救援、協助與愛心，使

我可以打起精神將大女兒的後事圓滿完成。本人不知如何感謝他們的幫助，只能寫此感

謝信，請長官加以表揚。

謹呈   鈞安                                                                立書人:施○○

中華民國112年11月10日